
 

 

 

                                                  Ftesë për Tender                         14.09.2021 

Referencë: ITT/AQH/003/2021 

 

Swiss Tropical and Public Health Institute (Swiss TPH)-zyrja në Kosovë, është duke zbatuar 

projektin: "Kujdesi Shëndetësor i Qasshëm dhe Cilësor (AQH), për të kontribuar në 

përmirësimin e shëndetit të popullatës përmes kërkimeve te avancuara, shërbimeve, 

mësimdhënies dhe trajnimeve në Kosovë”  

Projekti Kujdesi Shëndetësor i Qasshëm dhe Cilësor (AQH) në Kosovë me anë të këtije njoftimi 

fton kompanitë e interesuara që të dorëzojnë ofertat për kryerjen e: 

“Punëve ndërtimore të renovimit- Punimi dhe montimi i ashensorit në funksion të objektit 

ekzistues - QKMF-së në komunën e Lipjanit.” 

Kompanitë e interesuara mund ta marrin dokumentacionin e tenderit, duke kontaktuar Zyrën e 

Projektit AQH në Kosovë, permesë e-mail adreses: lirak.kelmendi@aqhproject.org, ku duhet ta 

kërkojne paraprakisht dokumentacionin e tenderit dhe më pastajë dokumentacioni do tu 

dërgohet në menyrë elektronike përmes e-mailit. Të gjithë dokumentacionin e nevojeshëm per 

aplikim e gjeni në dosjen e tenderit.  

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 05.10.2021 në ora 11:30 am, adresa: Rr. Tirana, 

Prime Residence, C 4/3, Hyrja D, Kati 6, banesa nr. 16, 17 & 18, 10000 Prishtinë, Kosovë.  

Ofertat (nje original + dy kopje) duhet të dorëzohen fizikisht në një zarf të mbyllur në zyren e 

AQH Projektit. 

 

Për informata shtesë, ju lutemi kontaktoni AQH Projektin në email adresën si mëposhtë: 

lirak.kelmendi@aqhproject.org   
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